[bookmark: P914]
Территориальная  избирательная комиссия
Лодейнопольского муниципального района

Решение
18.09.2018 г.                                                                                                     № 411

	«О назначении председателем участковой
избирательной комиссии Центрального избирательного участка №594»

[bookmark: _GoBack]    В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона "Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан Российской Федерации", частью 4 статьи 18 областного закона «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решила:

    1. Назначить   председателем   участковой   избирательной комиссии Центрального избирательного  участка  № 594  с правом решающего голоса Николаеву Елену Викторовну, дата рождения – 16 сентября 1971 года, ведущего специалиста  Администрации муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 594.
    2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на сайте Территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области.
   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района.

Председатель
территориальной избирательной комиссии                                                       Ю.В. Абрамов

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                                                        Е.В. Беркова